Администрация муниципального образования

«Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2016 № 737
  Экз. №

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Майнский район» от 14.07.2015 № 705, в редакции

постановления от 01.09.2015 № 866

С целью приведения в соответствие с действующим
законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования «Майнский район» от 14.07.2015 № 705 «О проведении
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в целях выявления
в них положений, необоснованно затрудняющих ведение
предпринимательской и инвестиционной деятельности» в редакции
постановления от 01.09.2015 № 866 следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О
порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов
муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения
экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и
порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных
правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»     п о
с т а н о в л я ю:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономического развития администрации района
Ульянову И.Ю.

Глава администрации района                                                   А.Н.Дорофеев